
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 28 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 22 lipca 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

2. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

3. Anna Kuroń – Malinowska –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

b) w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół im. por. J. Sarny   w Gorzycach 

do realizacji zadania z program u Ministerstwa Sportu i Turystyki „Aktywna Szkoła”. 

2. Sprawy różne.  

 

 

Punkt 1. 

 

a) Starosta udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu, który przedstawił projekt zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok.  

Zarząd  4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

b) Starosta przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie upoważnienia dla Dyrektora 

Zespołu Szkół im. por. J. Sarny   w Gorzycach do realizacji zadania z program u 

Ministerstwa Sportu i Turystyki „Aktywna Szkoła”. 

Zarząd 4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2. 

 

a) Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

omówił stan realizacji budowy oddziału chirurgicznego w SPZ ZOZ Nowa Dęba. 

b) Zarząd podjął decyzję o poinformowaniu kierowników jednostek o potrzebie 

wykonania audytu energetycznego budynków. 

c) Na wniosek Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie – 

przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji Dożynek 

Gminnych. 
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d) Na wniosek Łowczego Koła Łowieckiego „San” Skowierzyn – przeznaczono kwotę  

1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji uroczystości związanej z obchodami 

70-lecia koła. 

e) Na wniosek Starostów Dożynek wsi Wrzawy – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) 

– dofinansowanie organizacji dożynek. 

f) Na wniosek Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich „Chmielowianki” dot. 

organizacji „Potańcówki Wiejskiej”– nie przyznano środków. 

g) Na wniosek Prezesa Stowarzyszenia „Razem dla Wrzaw” we Wrzawach dot. wsparcia  

finansowego wyjazdu delegacji Stowarzyszenia do Leska – nie przyznano środków. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

22 lipca 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

Protokół sporządziła : Anna Kuroń- Malinowska 

 


